
UCHWAŁA NR LXII/729/2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zobowiązania organu wykonawczego do indywidualnego określania szczegółowych 
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Słubic do indywidualnego określania szczegółowych 

warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

w drodze zarządzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: 4FF26B61-8D32-4F7C-A0A3-A39BFDF911FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie zobowiązania organu 

wykonawczego do indywidualnego określania szczegółowych warunków sprzedaży 

nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

W związku ze zmianą ustawy o gospodarce nieruchomościami w zakresie wprowadzenia 

przepisów dotyczących roszczenia o sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz ich 

użytkowników wieczystych zobligowano radę do określenia szczegółowych warunków tej 

sprzedaży w drodze uchwały albo do zobowiązania organu wykonawczego do indywidualnego 

określania tych warunków w drodze zarządzenia. 

Mając na uwadze obowiązujące przepisy lepszym rozwiązaniem będzie indywidualne 

określenie warunków sprzedaży w drodze zarządzenia. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 4FF26B61-8D32-4F7C-A0A3-A39BFDF911FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/729/2023 RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


